Numer zapytania Z9/843/1

Sukcesywna dostawa miesa drobiowego i wyrobéw drobiowych wraz z
Tytut zapytania transportem i roztadunkiem do AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat Rewita Sopot,
nr postepowania : RWT/OSPT/272/REG/11/2022

Kupiec prowadzacy: Cieczko, Marek
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2022-03-16 10:57:59
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2022-03-16 11:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2022-03-28 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2022-03-24 11:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Sukcesywna dostawa miesa drobiowego i wyrobéw drobiowych wraz z transportem i roztadunkiem do AMW
REWITA Sp. z 0.0. ODDZIAL. REWITA SOPOT ul. Kilihskiego 12, 81-772 Sopot na okres 12 miesiecy od dnia
podpisania umowy. Numer postepowania: RWT/OSPT/272/REG/11/2022.

Osoba do kontaktu: Marek Cieczko, e-mail: m.cieczko@rewita.pl oraz Katarzyna Rutkowska, e-mail:
k.rutkowska@rewita.pl

AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat REWITA SOPOT oczekuje, ze Wykonawcy zapoznaja sie doktadnie z
trescia niniejszego Zaproszenia do sktadania ofert wraz z zatacznikami. Wykonawca ponosi ryzyko
niedostarczenia wszystkich wymaganych informacji i dokumentéw oraz przedtozenia oferty
nieodpowiadajacej wymaganiom Zamawiajacego.

Zamawiajacy oczekuje ztozenia kompletnej oferty zgodnie z trescig Zaproszenia.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. Zaproszenie do sktadania ofert.pdf

2. Zat nr 2 - Formularz ofertowy.docx

3. Zat nr 3 - Formularz ofertowo-cenowy.xls

4. Zat nr 4 - Oswiadczenie Wykonawcy.docx

5. Zat nr 5 - O$wiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu.docx
6. Zat nr 6 - Oswiadczenie Wykonawcy - HACCP.docx

7.  Zatnr7-Wzér umowy - dréb.pdf

PRODUKTY
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Lp.

10.

11.

12.

13.

Produkt

Bioderko z kurczaka, swieze miesnie
naturalne, nie dopuszcza sie wylewoéw
krwawych w miesniach, skéra bez
przebarwien i uszkodzen
mechanicznych oraz resztek
upierzenia

Filet z piersi gesi bez kosci

Filet z piersi indyka bez kosci, Swiezy,

miesnie piersiowe pozbawione skéry,

czyste barwa naturalna, jasnorézowa,
charakterystyczna dla miesni
piersiowych, nie dopuszcza sie

wylewdéw krwawych w miesniach.
Zapach charakterystyczny dla miesa
indyczego

Filet z piersi kaczych bez kosci,
Swiezy, miednie piersiowe pozbawione
skory, barwa rézowa

Filet z piersi kurczaka, bez kosci,
Swiezy

Golonki indycze, swieze, miesnie
naturalne, kolor jasnorézowy, nie
dopuszcza sie wylewdéw krwawych w
miesniach, skdra bez przebarwien i
uszkodzeh mechanicznych

Kaczka typu Barbie - mrozona

Kurczak - caty Swiezy, skéra bez
przebarwien i uszkodzen
mechanicznych oraz resztek
upierzenia, zapach naturalny,
charakterystyczny dla kurczaka

Patki z kurczaka, Swieze miesnie
naturalne, nie dopuszcza sie wylewow
krwawych w miesniach, skéra bez
przebarwien i uszkodzen
mechanicznych ,

Perliczka

Skrzydetka drobiowe, Swieze

Udka drobiowe, Swieze (patka +
szyneczka) bez kosci grzbietowej,
miesnie naturalne, jasnorézowe, nie
dopuszcza sie wylewdéw krwawych w
miesniach, skéra bez przebarwien i
uszkodzeh mechanicznych oraz
resztek upierzenia

Udko kacze

Indeks/Nr
produktu

sop-107

sop-97

sop-98

sop-100

sop-101

sop-102

sop-103

sop-105

sop-108

sop-104

sop-112

llos¢

800

30

200

80

2 000

80

50

1300

150

10

400

300

400

Jednostka
miary

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg
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Kategoria
zakupowa

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje
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Udziec z indyka, Swiezy, miesnie
naturalne, jasnorézowe, nie dopuszcza

sie wylewdw krwawych w miesniach produkty
14. p o . sop-106 80 kg spozywcze i
skéra bez przebarwienh i uszkodzen .
. napoje
mechanicznych oraz resztek
upierzenia
produkty
15. Watrébka drobiowa, swieza sop-109 100 kg spozywcze i
napoje
Zotgdki drobiowe, zotagdek miesniowy
oczyszczony z tresci pokarmowe;j i produkty
16. pobawiony rogowatego nabtonka, sop-111 20 kg spozywcze i
zapach naturalny, niedopuszczalny napoje
zapach $wiadczacy o nieswiezosci
Zotadki indycze - zotadek mie$niowy
oczyszczony z tresci pokarmowe;j i produkty
17. pobawiony rogowatego nabtonka z 20 kg spozywcze i
odcietym przy miesniu zotgdkiem napoje
gruczotowym i dwunastnica.
KRYTERIA OCENY OFERTY
; Czy kryterium SPOS()b.
Lp. Kryterium Waga . naliczania Sktadowa oceny
zmienne p
punktow
1. Cena 1 Tak Znizkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Termin ptatnosci: 30 dni

Miejsce dostawy: magazyn zywnosciowy AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat Rewita Sopot, 81-772 Sopot, ul.
2. Kilinskiego 12, budynek KORAB (kuchnia) 81-772 Sopot ul. Kilihskiego 12, budynek IMPERIAL (kuchnia)
81-722 Sopot, ul. Kordeckiego 10

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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